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Do wykonawcéw ubiegajacych sig
0 udzielenie zaméwienia

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, ze w dniu 16 i 20 lutego 2017 r. wplyngly do Zamawiajacego
pytania dotyczace tresci zapytania ofertowego na ,,Tlumaczenie pisemne przez tlumaczy
przysi¢glych dokumentéw komunikacyjnych zwigzanych z rejestracja pojazdéw oraz
wydawaniem uprawnien do kierowania pojazdami na potrzeby Starostwa Powiatowego
w Inowroclawiu”.

Tres¢ pytan jest nastepujaca:

Pytanie 1

,,%11 odpowiedzi na Panstwa zapytanie ofertowe dot. ttumaczen przysiegltych chciatem
dopyta¢: piszecie Panstwo, ze:

"Realizacja ttumaczenia musi byé dokonywana przez thumacza przysieglego, wpisanego na
liste ttumaczy przysieglych, prowadzonq przez Ministra Sprawiedliwosci."

proszg o doprecyzowanie jakich jezykoéw mamy przedstawi¢ dokumenty ttumaczy,
potwierdzajacych uprawnienia ttumacza przysieglego?”

Odpowiedz na pytanie 1

Wigkszos¢ dokumentow przeznaczonych do tlumaczenia bedzie sporzadzona w jezykach
obowiazujacych w panistwach Unii Europejskiej oraz panstwach Strefy Schengen.

Poniewaz Zamawiajacy nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢, w jakich jezykach beda
dokumenty przeznaczone do thumaczenia, dlatego dopuszcza zlozenie wraz z ofertg
o$wiadczenia Wykonawcy stwierdzajacego posiadanie zespotu ttumaczy posiadajacych taki
wpis na liste thumaczy przysiggtych.

Pytanie 2

..Prosz¢ o informacj¢ dotyczaca wymaganych w zapytaniu ofertowym dokumentéw.
Wymagaja Panistwo oswiadczenia o wpisie na list¢ thumaczy przysigglych, prowadzona przez
Ministra Sprawiedliwosci. Jednak nie sa okreslone jezyki, z jakich nalezy zlozy¢ takie



oswiadczenie. Czy dopuszczaja Panstwo w takim razie zlozenie wraz z oferta o§wiadczenia
Wykonawcey stwierdzajacego posiadanie zespotu thumaczy posiadajgcych taki wpis na liste
thumaczy przysiggltych?”

Odpowiedz na pytanie 2

Poniewaz Zamawiajacy nie jest w stanie precyzyjnie okresli¢, w jakich jezykach bedg
dokumenty przeznaczone do tlumaczenia, dlatego dopuszcza zlozenie wraz z oferta
oswiadczenia Wykonawcy stwierdzajgcego posiadanie zespotu thumaczy posiadajacych taki
wpis na list¢ thumaczy przysigglych.

Cztonek Zarzadu



